[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.09.2014
	№
	640-р

	г.  Новоалтайск

В связи с закрытием МБУК «Северный КДЦ» филиала Новокраюшкинского сельского клуба внести изменения в распоряжение администрации Первомайского района Алтайского края от 02.07.2014  № 491-р:

1. Пункт 7  реестра распределения субсидий из краевого бюджета на проведение обязательных энергетических обследований в 2014 году между бюджетами сельских поселений Первомайского района читать в новой редакции:
	7
	Администрация Акуловского сельсовета
	13,00

2. Разместить данное распоряжение на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru)  администрации Первомайского района.

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по архитектуре, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству Первомайского района Лебедева С.И.

Глава администрации района
А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]
                                                                         УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Первомайского                района

                                                                                    от                  №
РЕЕСТР
распределения субсидий из краевого бюджета на проведение обязательных энергетических обследований в 2014 году между бюджетами сельских поселений Первомайского района
                                                                                                                              тыс.рублей
	№ п/п
	Наименование сельских поселений
	Сумма

	1
	Администрация Первомайского сельсовета для МБУК «Первомайский КДЦ» Новоповалихинский сельский клуб
	13,00

	2
	Администрация Первомайского сельсовета для МБУК «Первомайский КДЦ» филиал Голышевский сельский клуб
	13,00

	3
	Администрация Первомайского сельсовета для МБУК «Первомайский КДЦ» филиал Волжский сельский клуб
	13,00

	4
	Администрация Северного сельсовета
	13,00

	5
	Администрация Северного сельсовета для МБУК «Северный КДЦ»
	13,00

	6
	Администрация Северного сельсовета для МБУК «Северный КДЦ» филиал Лебяжинский сельский клуб
	13,00

	7
	Администрация Акуловского сельсовета
	13,00

	8
	Администрация Акуловского сельсовета для МБУК «Акуловский КДЦ»
	13,00

	9
	Администрация Логовского сельсовета
	13,00

	10
	Администрация Логовского сельсовета для МБУК «Логовской КДЦ»
	13,00

С. И. Лебедев

2 21 71